
Zarządzenie Nr 20

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 02.09.2005r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, póz. 499 

z późn. zm.) Burmistrz zarządza, co następuje.

§ 1

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do 

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień  25  września  2005r.? powołuje  się 

obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  osobowych  określonych  w  załączniku  do 

zarządzenia.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Obwodowa Komisia Wyborca Nr l w Brześciu Kujawskim  



l . Kozłowska Aleksandra - ul.Kujawska 2, 87-880 Brześć Kujawski
2. Caliński Piotr - ul.Krakowska 121/6, 87-880 Brześć Kujawski
3. Kamińska Joanna - ul.Piastowska 27, 87-880 Brześć Kujawski
4. Piasecki Jan - ul.H.Sawickiej 1 1/38, 87-880 Brześć Kujawski
5. Greko wieź Gabriel - Guźlin 83
6. Wypy szewska Karolina - Stary Brześć 14G/8
7. Olejniczak Jadwiga -ul.H.Sawickiej 1 1 a/26, 87-880 Brześć Kujawski
8. Urbańska Joanna - Pikutkowo 62
9. Łączkowski Gabriel - Rzadka Wola 15

10.Czyżniejewska Ewa - ul.Kolejowa 32a/10, 87-880 Brześć
Kujawski
11. Kuczyńska Danuta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brześciu Kujawskim  

1. Drzewucka Teresa - ul.Traugutta 30A/12, 87-880 Brześć Kujawski
2. Kaźmierczak Katarzyna - ul.Mickiewicza 4, 87-880 Brześć 

Kujawski
3. Calińska Jolanta - ul.Krakowska 121/6, 87-880 Brześć Kujawski
4. Żak Przemysław - ul.Krakowska 81, 87-880 Brześć Kujawski
5. Wójkiewicz Małgorzata - ul.Piastowska 27, 87-880 Brześć 

Kujawski
6. Szymczak Monika - Stary Brześć 21 A/6
7. Dryś Piotr - ul.Krakowska 36A/5, 87-880 Brześć Kujawski
8. Czyżewski Dominik - Stary Brześć 14H/3
9. Bagińska Jadwiga - ul.Kolejowa 31, 87-880 Brześć Kujawski
10. Grabowski Andrzej - ul.Głowackiego 21, 87-880 Brześć Kujawski
11. Bacciarelli Halina



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brześciu Kujawskim  

1. Alabrudzińska Agnieszka - ul.Akacjowa 18., Wieniec
2. Rzadko wolski Aleksander - Guźlin 74
3. Ptaszyńska Zofia - ul.Traugutta 30C/4, 87-880 Brześć Kujawski
4. Gąsiorowska Jolanta - ul.Kolejowa 32a/4, 87-880 Brześć 

Kujawski
5. Gralewski Przemysław - Guźlin 79
6. śtanna Katrzyna - ul.H.Sawickiej l la/59, 87-880 Brześć 

Kujawski
7. Warchlewski Dariusz - Parcele Sokołowskie 26
8. Nejman Magdalena - ul.Kolejowa 32/8, 87-880 Brześć 

Kujawski
9. Obrzazgiewicz Barbara - Guźlin 44
10. Poliński Czesław - ul.Nowa 7, 87-880 Brześć Kujawski
11. Kurant - Glonek Katarzyna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieńcu  

1. Drzewiecki Andrzej - ul.Traugutta 12/5, 87-880 Brześć 
Kujawski

2. Sobczak Monika -ul.Piastowska 31, 87-880 Brześć-Kujawski
3. Pietrzak Dorota - Wieniec Zdrój
4. Kubicki Jarosław - Wieniec Zdrój
5. Nowacki Piotr - ul.Mickiewicza 17, 87-880 Brześć Kujawski

6. Michalska Edyta - Guźlin 58
7. Spryszyńska Halina - ul.Kujawska 18, 87-880 Brześć Kujawski
8. Gożycki Kamil - Stary Brześć 14 H/5
9. Kaczmarek Michał - Sokołowo
10. Misterska Joanna - ul.Dubois 17 , 87- 880 Brześć Kujawski

     11. Chojnacka Monika



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Brzeziu  

1. Grabowska Edyta - ul.Akacjowa 14, Wieniec
2. Humańska Agnieszka - Rzadka Wola 20
3. Pakulski Adam - ul.Ciborowskiego 12, 87-880 Brześć Kujawski
4. Nowakowska Sylwia - ul.Krakowska 36/5, 87-880 Brześć 

Kujawski
5. Bartoszewska Anna - Pikutkowo 41
6. Osiński Wacław - ul.H.sawickiej l la/4 , 87-880 Brześć 

Kujawski
7. Milewski Jarosław - Brzezie 44
8. Gawrońska Urszula - Jądro wice 3
9. Bacciarelli Andrzej - UL.Mickiewicza 33, 87-880 Brześć 

Kujawski
10.Ptaszyński Paweł - ul.Piastowska 3, 87-880 Brześć Kujaw
11. Drzewiecka Halina



Obwodowa Komisia Wyborcza Nr 6 w Brześciu Kujawskim  

1. Wojciechowska Wiesława - ul.Reymonta 24, 87-880 Brześć Kujawski
2. Trajder Cezary - ul.Traugutta 30/9, 87-880 Brześć Kujawski
3. Balcerak Anna - Kuczyna 28
4. Szwankowska Ewa - ul.Kujawska 19, 87-880 Brześć Kujawski
5. Szarecka Ewa - Rzadka Wola 12
6. Kowalski Roman - ul.H.sawickiej 11 a/32, 87-880 Brześć Kujawski
7. Polak Jadwiga - Kuczyna 15 A
8. Podlewski Maciej - Guźlin 59

9. Pawłowska Cecylia - ul.Głowackiego 5, 87-880 Brześć Kujawski
10.Kosmalska Barbara - ul.Nowa 19/9, 87-880 Brześć Kujawski
11. Wolska Anna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starym Brześciu  

1. Wojciechowski Zenon - ul.reymonta 24, 87-880 Brześć Kujawski

2. Szeleziński Ryszard - Stary Brześć 14H/9

3. Golasińska Katarzyna - Stary Brześć 14F/6

4. Szarecki Adam - Stary Brześć 14a/16

5. Urbaczewska Genowefa - ul.Głowackiego , 87-880 Brześć Kujawski

6. Pniewska Agnieszka - Guźlin 90

7. Szarecka Marta - Rzadka wola 12

8. Bajerski Tomasz - ul.Kopernika 22, 87-880 Brześć Kujawski

9. Jarecki Roman - Stary Brześć 14D

10.       Jabłońska Aneta - Stary Brześć 14A/11

11. Mandosik Halina



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kąkowei Woli  

1. Świątkiewicz - Szóstak Aleksandra - Miechowice 6

2. Kaźmierczak Jan - ul.Mickiewicza 4, 87-880 Brześć Kujawski

3. Domagalska Iwona, ul. Głowackiego 19, 87-880 Brześć 

Kujawski,

4. Pszczółkowska Barbara, Kuczyna 14,

5. Kacprzak Monika, Guźlin 87,

6. Nowacka Ewa, ul. Mickiewicza 17, 87-880 Brześć Kujawski,

7. Derucki Przemysław, Stary Brześć 14G/1,

8. Maciej ewska Grażyna, Kąkowa Wola 8,

9. Dulski Aleksander, Parcele Sokołowskie 17,

10.        Balcerak Przemysław, ul. Krakowska 38, 87-880 Brześć 

Kujawski,

11. Szelezińska - Sekretarska Sylwia



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Wieńcu  

1. Marek Zdzisław, Wieniec 106A,

2._ Szmajda Włodzimierz, ul. Ciborowskiego 18, 87-880 Brześć 

Kujawski,

3. Pszczółkowski Robert, Kuczyna 14,

4. Ptaszyński Grzegorz, ul. Traugutta 30C/4, 87-880 Brześć 

Kujawski,

5. Andrzejczak Sylwia, Pl. Łokietka 10/1, 87-880 Brześć Kujawski

6. Nowacka Beata, ul. Mickiewicza 17, 87-880 Brześć Kujawski,

7. Kołowska Paulina, ul. Obwodowa 7, 87-880 Brześć Kujawski,

8. Tomczak Zbigniew, Pikutkowo 19,

9. Krzychała Zygmunt, ul. Rzeczna 2, Wieniec,

10.       Burmistrzak Radosław, ul. Konarskiego 13, 87-880 Brześć 

Kujawski,

11. Dębicka Barbara


